РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №6» городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«01» октября 2024 г. №359
«Об утверждении Совета школьного музея»

С целью активизации деятельности школьного музея, систематизации работы по
изучению и воспитанию уважения к историческим традициям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея Косач ГА., учителя начальных классов;

2. Утвердить Совет школьного музея МОУ СОШ №6 в следующем составе:

5а Г ольянова Анна
56 Смирнова Виктория
5в Овчинников Максим
5г Харинова Злата
5д Степанова Анна
6а Соловьева Дарья
66 Сержантова Анастасия
6в Панков Максим
6г Васкан Полина
7а Коуров Кирилл
76 Удалова Алена
7в Пивоварова Валерия
7г Чернятьев Александр
7д Шмелева Вероника
8а Думская Милана
86 Зверева Арина
8в Арахтина Варвара
8г Харинов Михаил
9а Козлов Владислав
96 Рочева Амелия
9в Соснина Анастасия
9г Соловьева Вера
10а Зубова Екатерина
106 Багаева Мария
11 Галышева Анна

И.Е.Чупакова